2021 年５月 21 日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役 C F O  高  秀 一

TEL 03-5308-9888(代表)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しましたので、お知らせいたします。な

お、本異動は 2021 年６月 29 日開催予定の第 26 回定時株主総会におきまして、正式に決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補

新役職名 現役職名 氏名

取締役 営業企画開発部長 執行役員 営業企画開発部長 大島 克俊

社外取締役 ㈱ピーバンドットコム 代表取締役 田坂 正樹

２．退任予定取締役

取締役小林泰士氏は、任期満了により退任予定であります。

以 上